
CHARAKTERDATEN

ATTRIBUTE

ZUSTANDSMONITOR

KÖRPERLICHE ATTRIBUTE GEISTIGE ATTRIBUTE BESONDERE ATTRIBUTE	 BESONDERE ATTRIBUTE

 Konstitution:

 Geschicklichkeit:

 Reaktion:

 Stärke:

 Charisma:

 Intuition:

 Logik:

 Willenskraft:

 Edge:

 Essenz:

 Initiative:

 Magie/Resonanz:

 Aktuelles Edge:

 Astrale INI:

 Matrix INI:

 INI-Durchgänge:

NAME/ALIAS:
Metatyp: Alter: Geschlecht: Nuyen: Lebensstil:
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FERTIGKEITEN / CYBERWARE / BIOWARE / ADEPTENKRÄFTE / ZAUBER

FERTIGKEITEN
 

					   
				  

CYBER/BIOWARE/MAGIE
	                                                

WAFFEN / PANZERUNG

WAFFE                         SCHADEN   PB   MODUS    RK    MUNI

PANZERUNG	    BALLISTISCH/STOSS	 MODIFIKATIONEN

NAHKAMPFWAFFE            SCHADEN   PB   REICHWEITE     

ARCHETYP:

ARCHETYP-BOGEN

AUSSEHEN / CHARAKTERSKIZZE

GRÖSSE:          GEWICHT:
AUGEN-/HAARFARBE:
AUSSEHEN/BESONDERE MERKMALE:

BESCHREIBUNG / VERHALTEN

KOMMLINK / PROGRAMME

PROZESSOR:	 SYSTEM:

FIREWALL:	 SIGNAL:

PROGRAMME:

KOMMLINK:

AUSRÜSTUNGNOTIZEN
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	Panzerung: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Programme: 
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	Aussehen: 
	0: 
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	2: 
	0: 


	Kontrollkästchen16: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
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	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	Kontrollkästchen18: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
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	Archetyp: 
	Lebensstil: 
	Beschreibung: 
	Name: 
	Kommlink: 
	Prozessor: 
	System: 
	Firewall: 
	Signal: 
	Metatyp: 
	Alter: 
	Geschlecht: 
	Nuyen: 
	Text1: Hier Supporter Daten eintragen!!!


